АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2011                                  г. Бородино                                              № 25

О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации города Бородино от  14.07.2010   № 481 «О долгосрочных целевых программах, предлагаемых для разработки  в 2011 году»

 На основании пункта е) раздела 3 приложения 2 постановления администрации города Бородино от 11.12.2009  № 776 «Об утверждении  комиссии по вопросам социально-экономического развития города Бородино и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период», Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации города Бородино от  14.07.2010   № 481 «О долгосрочных целевых программах, предлагаемых для разработки  в 2011 году» изложив пункт 2 в  новой редакции:

Городская целевая программа "Развитие системы дошкольного образования г. Бородино" на 2011 - 20103 годы

Заказчик программы – отдел образования администрации г. Бородино

Срок их реализации – 2011-2013гг

Объемы финансирования программы по годам  реализации:

2011г – 168,091 тыс.руб.

2012г – 2411,471 тыс.руб.

2013г –665,000 тыс.руб.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                     А.Н. Борчуков

Корботова 4-40-77